PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2018

ITEM 3

Do Anexo II da Resolução TC Nº 52/2019

DECLARAÇÃO

            Declaro para os devidos fins, em atendimento ao Item 3 do anexo II, da
Resolução TC Nº 52/2019, que os Fundos Municipais consolidados nos
demonstrativos da Prefeitura para Prestação de Contas são:

- Fundo Municipal de Saúde de Cortês-PE;
- Fundo Municipal de Assistência Social de Cortês-PE.

Cortês, 27 de março de 2019.

José Reginaldo Morais dos Santos
            PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

E
G

IN
A

L
D

O
 M

O
R

A
IS D

O
S SA

N
T

O
S, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9b45a56a-5c11-4f15-a3f3-8248ab97491a